

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ جنوری ۲۰۲۰

ملا "انصاری" مجری یک توطئه بزرگ!

پنجشنبه- ۲۶ جدی ۱۳۹۸- کابل: با آن که در جریان دو سال و چند ماه همکاری ام با پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" همه روزه کوشیده ام تا گزارشاتم را بیشتر به شهری اختصاص دهم که در آن نفس می کشم و گاهی کند و گاهی هم تند به طرف مرگ در آن روانم دلیل چنین انتخابی نه این که کابل را برتر از سایر شهرهای کشور بدانم بلکه زندگی دایمی و همه روزه در آن و تماس با باشندگان آن، امکان شناخت کاملتر، دید بهتر و عمیقتر از قضایا را برایم مساعد ساخته و می سازد، در یادداشت امروز دل به دریا زده، علی رغم دوری راه و مخاطرات آن، دست شما را گرفته، مشترکاً به سرزمینی پای می گذاریم که یکی از قدیمی ترین زیستگاه های انسان در این خطه و یکی از شهر های نامدار اوستانی بوده است، یعنی هرات. در یادداشت امروز تلاش خواهم نمود تا آن ابعادی از تولد جرثومه خبیثه جدید اخوانیت در هرات را نشانه بگیرم که با تأسف در سایر نشرات بدان پرداخته نمی شود.

۱- این را همه از طریق رسانه ها و داستانهائی که هموطنان تازه برگشته از هرات قصه می کنند، خوانده و شنیده ایم که تازگی ها یک تن از فارغ التحصیلان مدارس وهابی عربستان سعودی به هرات برگشته و به مانند همیشه با پیروی از نسخه های استعماری، از طریق سیراب شدن غرور خفته مرد احمق جامعه مردسالار، گویا به تطبیق "شرعیت غرای محمدی" با محبوس نمودن زنان در چاردیواری های خانه های شان، برای خود اسم و رسمی به وجود آورده است.

ملا "مجیب الرحمان انصاری" که رسانه ها می خواهند مقامش را از ملای عادی یک منطقه کوچک با اعطای مقام "مولوی" بالا ببرند، زیر نام وجیبه امر به "معروف" و نهی از "منکر" برای خود اداره ای زیر همین نام به وجود آورده، گذشته از آن که جنگ علنی اش را با تمام زنان افغانستان اعلام داشته است، چند خس دزد و یا متهم به فساد را نیز دره زده و حد شرعی را در مورد آنها تطبیق نموده است.

۲- این یکه تازی ها و اسلام نمائی ها در حالی در هرات صورت می گیرد که تمام ادارات قضائی و اجرائی دولت دست نشانده اعم از والی و خازنوال و قومندان امنیه و قاضی مرافعه و ... همه در هرات تا هنوز بر سر اقتدار و حاکمیت مستعمراتی را نمایندگی می نمایند. سکوت این مراجع در قبال عملکرد خلاف قانون این "ملا"ی خود فروخته، به نظر من بیشتر از آن که به گستاخی، عقب ماندگی و جهالت این ملا مربوط باشد بر می گردد که به تطبیق یک

سیاست ضد انسانی، ضد زن و ضد ملی به مثابه پیش درآمد و یا مقدمه بزرگ ساختن یک قطب ارتجاعی جدید در شمال غرب افغانستان.

۳- بادر نظر داشت این که "داعش" در انجام وظیفه نهائی اش یعنی ایجاد جنگهای مذهبی و ترسیم مجدد مرزهای سیاسی آن کشور ها بر مبنای افتراقات مذهبی در عراق و حتا سوریه ناکام ماند و علت آن هم به صورت عمده در عراق چیزی نبود به جز اکثریت مذهبی شیعه در آن کشور توأم با درجه رشد فکری سنی ها که گردن شان را به رسن اسرائیل و عربستان سعودی نبندند، امپریالیسم امریکا و بقیه شرکاء به خصوص عربستان سعودی و اسرائیل فعلاً تصمیم گرفته اند تا پروژه ناکام "داعش" را اینک از محل دیگری آغاز نمایند که رشد ذهنی افرادش در سطح سنی های عراق نباشد و هم از لحاظ مذهبی، ملای اعزامی شان به اقلیت مذهبی تعلق نداشته باشد. در واقع انتقال میدان جنگ با ایران از عراق به افغانستان از طریق خلق یک "بغدادی" جدید به نام "انصاری".

۴- به همین علت است که ملا انصاری در هرات به کارش آغاز می نماید. در مقطع کنونی تمام هم و غم وی را دو نکته می سازد، یکی تطبیق اسلام با عملی نمودن "حدود شرعی" به خصوص با لای جنس بی دفاع کشور یعنی زنان و دیگری، دامن زدن به اختلافات مذهبی بین باشندگان هرات از طریق دامن زدن به جنگ شیعه و سنی با کافر و مرتد اعلام داشتن شیعه ها.

هموطنان گرامی!

فکر نکنید تمام آنچه همین اکنون در هرات جریان دارد و به هیچ عکس العملی از جانب نیروهای امنیتی مواجه نمی گردد، برخاسته از هوس شهرت یک ملای عادی و یا هم یک دیوانه مذهبی است که می خواهد کشور و مردم را عاقدانه ۱۵ قرن به عقب بکشانند. عکس چنین طرز دیدی، این حرکت یک حرکت حساب شده استخباراتی جهت ایجاد "داعش" در افغانستان و از آن طریق جنگهای مذهبی را دامن زدن است.

امپریالیسم و ارتجاع منطقه خوب درک نموده اند که جواسیس آنها در موجودیت صد ها و هزاران احمق و نادان که زبان شان درازتر از رشته های عصبی مغز شان است، می توانند جواسیس شان را در میان آنها مخفی نموده، خواستهای استعماری را از حلقوم این خیره سران نادان بیرون دهند.

هموطنان گرامی!

هرگاه در عقب این مسأله توطئه استعماری و ارتجاعی وجود نمی داشت، گذشته از این که می بایست به اعزام چلی غرض تحصیل به عربستان سعودی و یک هموطن خام و بی اطلاع ما را در خدمت موساد و دستگاه جاسوسی عربستان سعودی قرار دادن را قطع می کرد، همین اکنون با یک سیلی و با اعزام چهار تن از جلادان امنیت ضدملی، ملا انصاری را سرعقل می آورد تا دیگر دولتی در درون دولت تشکیل ندهد. همین که دولت دست نشانده و در رأس همه "غنی احمدزی" با یک نوع چشمپوشی حمایتگرانه نسبت به ملا "انصاری" برخورد می کنند، و همین که به اصطلاح "تفت نرسیده، جوش می آید و زودتر از همه جا "بی. بی. سی." با وی مصاحبه می کند، می رساند که با هر لحظه دراز شدن عمر این حاکمیت مزدور و وابسته، می باید منتظر توطئه های بیشتری جهت نابودی کشور باشیم.

سرکها ما را می طلبند!!